
Администрация Катав-Ивановского 
муниципального района 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« < ? У » ________  2016 г. № —

О признании утративш ими силу 
некоторых постановлений 
Администрации Катав-Ивановского 
муниципального района

В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации и на 
основании Устава Катав-Ивановского муниципального района, Администрация 
Катав-Ивановского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утративш ими силу постановления Администрации Катав- 
Ивановского муниципального района:
1.1. от 05.12.2012 г. № 1545 «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, 
находящихся в муниципальной собственности Катав-Ивановского 
муниципального района, и земельных участков, государственная собственность 
па которые не разграничена, собственникам расположенных на них зданий, 
строений, сооружений в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) 
пользование»;
1.2. от 05.12.2012 г. № 1546 «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, 
находящихся в муниципальной собственности Катав-Ивановского 
муниципального района, и земельных участков, государственная собственность 
на которые не разграничена, для целей, связанных со строительством»;
1.3. от 05.12.2012 г. №  1547 «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, 
находящихся в муниципальной собственности Катав-Ивановского 
муниципального района, и земельных участков, государственная собственность 
на которые не разграничена, для целей, не связанных со строительством»;
1.4. от 26.12.2012 г. № 1656 «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Организация и проведение торгов 
(конкурсов, аукционов) по продаже в собственность земельных участков или 
права на заключение договоров аренды таких участков для индивидуального 
жилищного строительства, находящихся в муниципальной собственности Катав-



Ивановского муниципального района, а также земельных участков, 
государственная собственность на которые не разграничена»;
1.5. от 27.12.2012 г. № 1687 «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из 
земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной 
собственности Катав-Ивановского муниципального района, и земельных 
участков, государственная собственность на которые не разграничена, для 
создания крестьянского (фермерского) хозяйства»;
1.6. от 29.12.2012 г. № 1720 «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в 
собственность граждан земельных участков, находящихся в муниципальной 
собственности, и земельных участков, государственная собственность па которые 
не разграничена, для индивидуального жилищного строительства или ведения 
личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома на приусадебном 
участке на территории Катав-Ивановского муниципального района».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации 
Катав-Ивановского муниципального района.


